
Për vitin: 2021

1
Blerje materiale ndihmese 

per sektorin e 
shtypshkrimeve

mall Blerje me vlere 
te vogel Shtypshkronjë                     799,930 15.07.2021 DTSH Durrës 22.07.2021 22.07.2021

2 Blerje materiale kancelarie mall Blerje me vlere 
te vogel 

Furnizime e 
zyrës                     506,602 27.07.2021 DTSH Durrës 02.08.2021 02.08.2021

3 Blerje bojra mall Blerje me vlere 
te vogel 

Burime boje 
për makineri                     791,433 04.08.2021 DTSH Durrës 16.08.2021 16.08.2021

4 Blerje veshje pune mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke 

Veshje pune 
të veçanta                     698,000 11.08.2021 DTSH Durrës 11.08.2021 11.08.2021

5 Shërbime mjete transporti  shërbim 
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

Shërbime 
mirëmb 
makinash

100,000                   30.09.2021 DTSH Durrës 01.10.2021 01.10.2021

6
Bl.Vajra, filtra për mjete 

transporti mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

Vajra 
motorike, 
Filtra ajri, 
Filtra vaji, 
Filtra nafte

100,000                   06.10.2021 DTSH Durrës 06.10.2021 06.10.2021

7
Bl.Goma për automjetin e 

DTSH mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

Goma për 
automjete të 

lehta
100,000                   07.10.2021 DTSH Durrës 07.10.2021 07.10.2021

8
Mirëmb.Riparim pajisje 

informatike shërbim
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

Shërbime të 
ndryshme 100,000                   22.10.2021 DTSH Durrës 07.10.2021 07.10.2021

Nr

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: DTSH

Data e 
lidhjes se 
kontrates

Data e 
perfundimi
t te lidhjes 

se 
kontrates

Objekti i prokurimit

Tipi i Kontrates 
(mall/punë/shërbim/

Marrëveshje 
Kuadër)

Lloji i 
procedures se 

prokurimit

Kategorite te 
regjistrit

 Fondi limit me te 
cilën është shpallur 

procedura 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures

Organi qe ka zhvilluar 
proceduren e 

prokurimit ne rastin e 
procedurave te 

perqendruara/autoriteti/
enti i deleguar



9
Mirëmb.Riparim 
kondicioneresh shërbim

Blerje me vlere 
te vogel nen 
100000 leke 

Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi

100,000                   21.09.2021 DTSH Durrës 22.09.2021 22.09.2021

10
Rivënie në punë e 

makinerise makineris 
prerëse Ideal 7260

sherbim Emergjence
Shërbime 

mirëmbajtje 
dhe riparimi

41,667                     22.10.2021 DTSH Durrës

11
Shërbim,Mirëmbajtje  

gjeneratori shërbim
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke 

Shërbime për 
riparim 
mirëmb 

gjeneratorëve

100,000                   04.11.2021 DTSH Durrës 04.11.2021 04.11.2021

12 Blerje materiale kancelarie mall Blerje me vlere 
te vogel 

Furnizime e 
zyrës 499,923                   10.11.2021 DTSH Durrës 17.11.2021 17.11.2021

13 Blerje qese me pluska mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke 

Qese 
mbledhëse 70,000                     02.12.2021 DTSH Durrës 02.12.2021 02.12.2021

14 Blerje vegla pune mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke  

Vegla dore 30,000                     06.12.2021 DTSH Durrës 06.12.2021 06.12.2021

15 Blerje materiale pastrimi mall
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke 

Detergjente 45,784                     10.12.2021 DTSH Durrës 10.12.2021 10.12.2021

16
Blerje Siguracion TPL 

Autoveture shërbim Blerje me vlere 
te vogel 

Shërbime 
sigurimi 18,003                     15.12.2021 DTSH Durrës 16.12.2021 16.12.2021

17
Dezinfektim I ambjenteve të 

DTSH shërbim
Blerje me vlere 

te vogel nen 
100000 leke 

Dizinfektues 38,000                     16.12.2021 DTSH Durrës 16.12.2021 16.12.2021

18
Rivënie në punë të rrjetit 

energjise, në hyrje të 
godinës libralidhjes

shërbim Emergjence
Shërbime 

mirëmbajtje 
dhe riparimi

50,000                     17.12.2021 DTSH Durrës



19

Mirëmbajtje, riparime të 
makinerive që sherbejne per 
prodhimin e gjithë lojeve të 

targave

shërbim Blerje me vlere 
te vogel 

Shërbime për 
riparimin dhe 
mirëmbajtjen 
e makinerive

299,200                   15.12.2021 DTSH Durrës 30.12.2021 30.12.2021

20
Mirëmbajtje, riparime për 

makineri shtypi shërbim Blerje me vlere 
te vogel 

Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi

205,500                   20.12.2021 DTSH Durrës 28.12.2021 28.12.2021

21 Prodhim dizenjim filma shërbim Blerje me vlere 
te vogel 

Shërbime të 
dizajnit grafik 399,500                   17.09.2021 DTSH Durrës 24.09.2021 10.12.2021



Për vitin: 2021

Nr.  Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e 
Publikimit

1     1,495,522 01/10/2021 
10:00 AM

SIGAL UNIQA 
Group AUSTRIA  J91809007H 09/09/2021 

 04:52 PM

2          80,000 

A.K.M 
ALBANIAN 

INVESTMENT 
GROUP 

L72230026K 30/07/2021 
 08:54 AM

3            2,917 E-TECH L53506205E 30/06/2021 
 11:45 AM

       105,000 15/04/2021 
10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 08/03/2021 

 03:44 PM

         97,670 28/06/2021 
12:00 PM

MARKETING 
& 

DISTRIBUTION  
J72124001N 08/03/2021 

 03:44 PM

         75,200 22/09/2021 Magrip Bana L41702004L 27/09/2021

Objekti i Prokurimit Fondi 
Limit

Blerje  e sherbimit te Siguracionit te nderteses, 
mjeteve dhe pajisjeve te zyrave 1600000.00

Blerje aparat per matjen e erresimit te xhamave 82334.00

Blerje baterish te karikueshme per aparate   
fotografimi 30000.00

4 Blerje materiale  kancelarie       480,000 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Elbasan



5          77,894 ARBEN   
DERVISHI  K33027202V 19/05/2021 

 03:07 PM

         50,000 Nuredin Llaha M02514205P 17/05/2021 
 03:20 PM

7          43,560 LIZARD L01508026P 06/05/2021 
 11:31 AM

8          94,300 14/04/2021 
12:00 PM

Blueprint 
Technologies L82428011G 08/03/2021 

 03:44 PM

9          46,400 28/12/2021 BLERIMI  J62903384G 28/12/2021 
 01:26 PM

10          91,100 21/12/2021 BREGU 
COMPANY L82729403H 21/12/2021 

 04:06 PM

         40,000 07/12/2021 LOERMA L02928204T 18/06/2021 
 03:56 PM

         32,083 13/12/2021 Rrapush Çerekja L03323202I 13/12/2021 
 02:33 PM

         52,583 13/12/2021 Rrapush Çerekja L03323202I 13/12/2021 
 02:33 PM

13          55,417 ARTAN 
LLOZANA  K32731239W 21/04/2021 

 01:58 PM

Blerje tabelash informuese, adezive dhe forex 53000.00

Blerje materiale pastrimi

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve  
kompjuterike  dhe fotokopje 90000.00

11 Shpenzime per  dezinfektim, deratizim, dhe 
dezinsektim te ambienteve 99000.00

12 Shpenzime per mirembajtjen  e dy  mjeteve te   
transportit  te Drejtorise 90000.00

Blerje tonerash per printera dhe fotokopje 700000.00

Lyerje  ambientesh 50000.00

Rimbushje, kolaudim fikse zjarri,plan evakuimi 
dhe  kontroll sistemi  mbrojtjes kundra zjarri 95000.00

99000.00

6 Blerje materialesh elektrike  hidraulike ,  
zdrukthtarie dhe  materiale te tjera  per ndertesen 95000.00



Për vitin: 2021

Nr.

LLoji i 
Procedures 

 se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik 
i shpallur fitues

NIPT i 
Operatori

t 
Ekonomik

Data e 
Publikimit Modifikuar

1 Small Value         438,200.00 08/10/2021 03:00 PM DRINI-1 J78716317
H

07/10/2021 
 11:00 AM JO

2 Small Value         159,000.00 26/11/2021 02:00 PM SINTEZA  CO  K1132400
3F

18/11/2021 
 10:54 AM JO

3 Small Value         212,000.00 21/12/2021 10:30 AM Adenis Kastrati 
Kastrati

L5161100
4I

15/12/2021 
 04:03 PM JO

5 Small Value         143,000.00 04/03/2021 03:30 PM NIRUPA L5151400
4U

01/03/2021 
 03:44 PM JO

6 Small Value           97,500.00 Go Safe Albania L6672000
3N

06/10/2021 
 09:41 AM JO

7 Small Value           72,666.00 FASTECH  J81609010
U

03/09/2021 
 09:34 AM JO

8 Small Value         634,500.00 19/03/2021 02:30 PM ERVIN LUZI  K7170700
7Q

01/03/2021 
 03:44 PM JO

9           97,000.00 Denisa Dibra L8660400
5R

06/10/2021 
 09:33 AM JO

10 Small Value         243,000.00 25/06/2021 10:30 AM Adenis Kastrati 
Kastrati

L5161100
4I

22/06/2021 
 02:42 PM JO

11           76,800.00 FIRE PROTECTION L4162800
6Q

03/09/2021 
 09:47 AM JO

12 Small Value         734,100.00 17/03/2021 03:00 PM "KARL GEGA 
KONSTRUKSION"  

J66703076
W

01/03/2021 
 03:44 PM JO

Mbushje dhe koloudim fikse zjarri.

Mirëmbajtje dhe riparime të godinës adiministrative.

Blerje tonera.

Dizinfektim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme  
të godianve administrative per shkak te COVID -19.

Makina numërimi/kontrolli(verifikimi)per mjetet 
monetare

Blerje materiale të ndryshme.

Blerje paisje kondicioner 18 BTU dhe rrites tensioni

Blerje Paisje për matjen e xhamave të errësuar për 
DRSHTRR Shkodër

“Blerje online UPS 6KVA për Qëndren e Kontrollit 
Teknik të DPSHTRR Shkodër”

Blerje e 2(dy)kasafortave dhe 1(një)kondicioner 18 BTU 
për Zyren e Shërbimit në Pukë dhe Malësi të Madhe.

Objekti i Prokurimit

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Shkodër

"Riparim zyrash në Pukë"



13 Small Value         583,333.00 08/04/2021 03:00 PM  JUPITER GROUP K9130603
5G

01/03/2021 
 03:44 PM JO

14 Small Value           99,000.00 Adenis Kastrati 
Kastrati

L5161100
4I

03/09/2021 
 09:43 AM JO

15 Small Value         599,000.00 12/01/2021 11:00 AM SHAGA.  J96822229
J

07/01/2021 
 04:34 PM JO

16 Small Value           79,986.00 Atlantik - Shoqeri 
Sigurimesh  

K1180700
8V

03/09/2021 
 09:39 AM JO

17 Small Value         400,000.00 19/08/2021 10:30 AM NAZERI - 2000  K3142202
9Q

10/03/2021 
 01:49 PM PO

18 Small Value         100,000.00 ITCOM K8723000
5V

09/07/2021 
 03:29 PM JO

19 Small Value         148,000.00 06/05/2021 12:00 PM Atlantik - Shoqeri 
Sigurimesh  

K1180700
8V

03/03/2021 
 01:23 PM JO

20 Small Value         645,000.00 09/03/2021 10:00 AM Atlantik - Shoqeri 
Sigurimesh  

K1180700
8V

03/03/2021 
 01:24 PM JO

21 Small Value           47,446.00 Lulzim Mehmetaj L3670200
1T

03/09/2021 
 09:48 AM JO

Shërbim i shoqërimit të vlerave monetare për Drejtorinë 
Rajonale të Shërbimeve të Transportit Rrugor Shkoder 

për vitin 2021.

Tabela Informuese per Qendren e Kontrollit Teknik te 
DRSHTRR Shkoder.

Shërbim Interneti.

Siguracion i paisjeve në inventar për vitin 2021 të 
DRSHTRR Shkodër.

Siguracion të godinave administrative të DRSHTRR 
Shkodër për vitin 2021.

Mirëmbajtje e lulishtes përpara godinës administrative të 
DRSHTRR Shkoder.

Mobilimit te shteses se godines per ambjentet e reja te 
zyrave ne kuader te investimit ne DRSHTRR Shkoder.

Prime sigurimi per automjetin.

Mirëmbajtje dhe riparime të paisjeve në inventar, 
mobilimit dhe elektrike.



Për vitin: 2021

1
Rikonstruksion dritaresh në kapanonin 

e Kontrollit Fizik në DR Durrës sherbim

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke 

Dritare 
Korniza  

dritare
97,740         17.03.2021 DRSHTRR Durrës 17.03.2021 17.03.2021

2
Shërbime të automjetit të DRSHTRr 

Durrës me targë AA 711 KU (Hyndai I 
30)

sherbim   Blerje me 
vlere te vogel  

Shërbime 
riparimi dhe 
mirëmbajtje 

makinash

256,321       19.03.2021  DRSHTRR Durrës 30.03.2021 30.03.2021

3
Zëvendësim i dy qepenave në Qëndrën 

e Kontrollit Teknik në DR Durrës mall   Blerje me 
vlere te vogel  Qepenë 491,770       30.04.2021  DRSHTRR Durrës 14.05.2021  14.05.2021  

4
Blerjen e materialeve për rregullimin e 

banjove që ndodhen në Qëndrën e 
Kontrollit Teknik 

mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke ( 

48,333         22.05.2021 DRSHTRR Durrës 22.05.2021 22.05.2021 

5
Tabela për Kontrollin Teknik të 
Mjeteve në DRSHTRR Durrës mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke  

Tabela letre 
ose aksesorë 49,940         03.05.2021 DRSHTRR Durrës 03.05.2021 03.05.2021 

Nr

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Durrës

Data e 
lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit 
te lidhjes se kontratesObjekti i prokurimit

Tipi i 
Kontrates 

 
(mall/pun
ë/shërbim/
Marrëves

hje 
Kuadër)

Lloji i 
procedures se 

prokurimit

Kategorite te 
regjistrit

 Fondi limit 
me te cilën 

është 
shpallur 

procedura 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures

Organi qe ka 
zhvilluar 

proceduren e 
prokurimit ne 

rastin e 
procedurave te 

perqendruara/aut
oriteti/enti i 



6
 Blerje aparate për matjen e errësimit të 

xhamave mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke 

Makina dhe 
aparate për 
testim dhe 

matje

94,000         23.08.2021 DRSHTRR Durrës 24.08.2021 24.08.2021

7
Blerje materiale pastrimi per nevojat e 

DRSHTRR Durres mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke  

Detergjentë 89,740         29.06.2021 DRSHTRR Durrës 29.06.2021 29.06.2021 

8

Kryerjen e shërbimit për  vënien në 
funksion të paisjeve kundra zjarrit që 

ndodhen në Qëndrën e Kontrollit 
Teknik 

sherbim

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke ( 

70,800         01.06.2021 DRSHTRR Durrës 01.06.2021 01.06.2021 

9
Blerjen e baterive për pultin 

komandues të traut në portën hyrëse të 
DRSHTRr Durrës

mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke ( 
emergjence) 

1,000           18.06.2021 DRSHTRR Durrës 18.06.2021 18.06.2021 

10

Shërbimi i Shoqërimit dhe 
Transportimit të vlerave monetare të 

DRSHTRR Durrës, të Zyrës së 
Shërbimeve Kavajë e Krujë në bankë

sherbim 
(marrevesh
je kuader)

Proçedurë e 
hapur e 

thjeshtuar  

Shërbime 
roje/shërbime 

me roje
1,930,287    11.10.2021 DRSHTRR Durrës 09.11.2021 9/11/2022

11

Sigurimi i ndërtesave , makineri 
paisjeve, paisjeve të zyrave dhe 

paisjeve kompjuterike në DRSHTRR 
Durrës 

sherbim
Proçedurë e 

hapur e 
thjeshtuar  

Shërbime të 
sigurimit të 

mallrave 
Shërbime të 
sigurimit te 

1,488,300    05.11.2021 DRSHTRR Durrës 23/11//2021 22/11//2022

12
Rimbushje te fikseve te zjarrit  nevojat 

e DRSHTRR Durres sherbim
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Fikese zjarri 
konfekisione 
shkume për 

95,000         24.12.2021 DRSHTRR Durrës 24.12.2021 24.12.2021

13
Kryerjen e shërbimeve gjeneratorit të 

DRSHTRr Durrës sherbim

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke  

Shërbime për 
riparimin dhe 
mirëmbajtjen 
e gjeneratorit

94,000         17.12.2021 DRSHTRR Durrës 17.12.2021 17.12.2021 

14
Blerje karta aksesi të punonjësve për 

paisjen e chekinit në DRSHTRR Durrës mall
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Pajisje të 
ndryshme 30,500         24.11.2021 DRSHTRR Durrës 24.11.2021 24.11.2021 

15
Shërbim , riparim kondicionerësh në 

DRSHTRR Durrës sherbim
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Pjesë per 
kondicionerë 90,000         28.12.2021 DRSHTRR Durrës 28.12.2021 28.12.2021



16
Lyerje të ambjenteve të DRSHTRr 

Durrës sherbim Blerje me 
vlere te vogel Lyerje ndërtesash 795,717       07.12.2021 DRSHTRR Durrës 17.12.2021 17.12.2021

17
 Blerjen e 2 ndriçuesave për nevojat e 

DRSHTRR Durrës mall
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Pajisje të 
ndryshme 17,000         07.12.2021 DRSHTRR Durrës 07.12.2021 07.12.2021 

18
 Blerje pemësh dhe zbukurimesh për 
pemën e Vitit të Ri në DRSHTRR 

Durrës
mall

Blerje me 
vlere te vogel 
nen 100000 

leke 

Pajisje të 
ndryshme 35,940         14.12.2021 DRSHTRR Durrës 14.12.2021 14.12.2021 

19
Shërbim, rikonfigurim i paisjes së 

numrit të radhës dhe riparim sistemi 
dhe display në Degën e Regjistrimit të 

sherbim
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 

24,416         20.12.2021 DRSHTRR Durrës 20.12.2021 20.12.2021 

20
Blerjen e 4 termometrave infrared në 

distancë për nevojat e DRSHTRR 
Durrës

mall
Blerje me 

vlere te vogel 
nen 100000 

Pajisje të ndryshme 7,667           25.11.2021 DRSHTRR Durrës 25.11.2021 25.11.2021 

21
Blerje kancelari për nevojat e 

DRSHTRR Durrës mall Blerje me 
vlere te vogel 

Regjistra prej 
letre ose 
kartoni 

755,350       13.12.2021  DRSHTRR Durrës 29.12.2021 29.12.2021



Për vitin: 2021

Nr

K
o
d
e
t 

LLoji i 
Procedures 

 se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedures 

se 

Operatori 
Ekonomik 
 i shpallur 

fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e 
Publikimit

1
 
A
r

Blerje nen 
100 000        40,000 16/12/2021 LINDI-AL L18008201

T
22/12/2021 
11:49 AM

2
 
P
j

Blerje nen 
100 000        84,800 15/12/2021 Luan Sopaj L48115202

A
17/12/2021 
09:27 AM

3
 
A
r

Small Value      399,900 23/03/2021 
09:00 AM

InfoSoft 
Office  J62426002Q 08/03/2021 

02:23 PM

4
 
L
l

Blerje nen 
100 000        19,200 15/10/2021 BARDHY

L SOPI  
K37509280

R
25/10/2021 
09:23 AM

12
 
F
i

Blerje nen 
100 000          7,400 27/07/2021

AUTOSER
VIS 

BASHA 

M07508201
J

31/08/2021 
10:28 AM

13
 
R
i

Blerje nen 
100 000        96,200 11/11/2021

AUTOSER
VIS 

BASHA 

M07508201
J

01/12/2021 
03:46 PM

14  
R

Blerje nen 
100 000        97,950 5/11/2021 Fatbardh 

Ramadani 
L72419025

A
01/12/2021 
03:44 PM

15  
R

Blerje nen 
100 000        21,000 30/08/2021 Donetin 

Dvorani 
L81329001

A
07/09/2021 
01:32 PM

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Kukës

Blerje bredh dhe zbukurime per festa            42,000 

Blerje goma, vaj filtra per mjetin            90,000 

Blerje Kancelari          480,000 

Blerje llampa            20,000 

Nderrim filtrash mjeti              7,400 

Riparim gjeneratori            97,476 

Riparim kondicionera            98,850 

Riparim printerash            23,000 



16  
P

Blerje nen 
100 000        29,700 3/12/2021 Beril Disha  K72429004

D
29/12/2021 
03:41 PM

17  
S Small Value      683,000 17/12/2021 

09:00 AM
TREZHNJ

EVA  
K19303605

O
08/03/2021 
02:23 PM

       18,182 17/12/2021 Albsig  K42108801
C

29/12/2021 
03:57 PM

       18,705 8/9/2021 Albsig  K42108801
C

13/10/2021 
10:23 AM

19  
S Small Value      279,400 10/12/2021 

09:00 AM Albsig  K42108801
C

08/03/2021 
02:24 PM

20
 
T
r

Blerje nen 
100 000        35,000 8/4/2021 LINDI-AL L18008201

T
20/04/2021 
02:54 PM

21
 
P
r

Blerje nen 
100 000        43,905 14/04/2021 Sokol 

Ollomani L47719201E 20/04/2021 
02:08 PM

18 Sigurim mjeti

 
S
h
ë
r

Blerje nen 
100 000

Riparime elektrike            33,467 

Sherbim shoqerim vlerave monetare          683,000 

           20,000 

Veshje tabelash            45,500 

           35,000 Transport paisje tahografi

         300,000 Sigurim ndertese



Për vitin: 2021

Nr Objekti i Prokurimit Forma e 
procedures

 Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur fitues

Modifikuar

1
Blerje aparat per matjen e erresimit te 

xhamave mall       215,000 blerje e vogel      206,000 
A.K.M 

Investment 
Group

jo

2 Blerje artikuj te ndryshem kancelarie mall       800,000 blerje e vogel      167,000 06.04.2021 infosoft office jo

3 blerje e vogel      316,500 15.11.2021 Blueprint jo

4 Shpim pusi per sigurimin e ujit Sherbim       307,666 blerje e vogel      305,000 08.10.2021 Arteo 2018 jo

5 Sigurimi dhe shoqerimi I vlerave monetare Sherbim       800,000 blerje e vogel      798,732 20.03.2021 Nazeri -2000 jo

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Lac



Për vitin: 2021

Nr Objekti i Prokurimit Forma e 
procedures

 Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se prokurimit

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues

Modifikuar

1 Blerje kancelarie Mall      460,000 blerje e vogel     326,000 28.05.2021 Infosoft 
office JO

2 Blerje materiale pastrimi dhe 
dezefektimi Mall      100,000 blerje e vogel       99,260 26.05.2021 Mifeel JO

3 Kolaudim fikse zjarri dhe 
hidrante Mall      100,000 blerje e vogel       68,000 25.05.2021 Boa Sorte JO

4 Sherbim shoqerim I vlerave 
monetare sherbim      660,000 blerje e vogel     657,360 08.07.2021 Anakonda 

Security JO

5 Sherbim riparim automjeti sherbim      100,000 blerje e vogel       45,223 11.06.2021 Hynady auto JO

6 Siguarcion Automjeti sherbim        50,000 blerje e vogel       17,519 24.12.2021 Ansig JO

7 Sigurim I godinave sherbim      250,000 blerje e vogel     249,700 24.03.2021 Albsig JO

8 Tabela informuese per 
qendren e kontrollit teknik mall        47,446 blerje e vogel       46,999 04.05.2021 Enea Mijo JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Gjirokastër



Për vitin: 2021

Nr Objekti i Prokurimit

Tipi i 
Kontrates 
(mall/pune/
sherbim/M
arreveshe 
Kuader)

LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

 Fondi limit 
me te cilen 

eshte 
shpallur 

procedura 

Emri I 
Operatorit 

ekonomik/bashki
m I operatoreve 

ekonomik i/te 
shpallur fitues 

dhe NUIS

 Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

Organi qe 
ka zhvilluar 
proceduren 

e 
prokurimit 
ne rastin e 

procedurave 
te 

perqendruar
a/autoriteti/e

nti I 
deleguar 

Data e 
lidhjes se 
kontrates

1 Shërbimi për dezifektimin e 
ambjenteve të DRSHTRR Berat Shërbim

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
         880,000 Ante Group 

J62904100 D          41,666 DRSHTRR 
BERAT 23.03.2021

2 Shërbimi i ruajtjes me sinjal alarmi 
i Zyrës së Shërbimeve Çorovodë Shërbim Blerje nën 

vlerën 100000            70,000 Nazeri 2000 
K31422029Q          61,875 DRSHTRR 

BERAT 01.04.2021

3 Blerje tabela informuese për 
Qendren e Kontrollit Teknik Mall

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
           47,446 Hasan Vrioni 

L92615001K          47,446 DRSHTRR 
BERAT 03.06.2021

4
Blerje detergjente dhe materiale 

pastrimi për nevojat e DRSHTRR 
Berat

Mall
Blerje nën 

vlerën 100000 
lekë

           67,000 Murati D 
K42003004T          55,180 DRSHTRR 

BERAT 17.06.2021

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Berat



5 Rimbushje dhe kolaudim i fikseve 
të zjarrit Shërbim

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
           20,000 

Mbrojtja dhe 
Shpëtimi nga 

Zjarri L62102007V
         20,000 DRSHTRR 

BERAT 29.06.2021

6 Blerje materiale kancelarie për 
nevojat e DRSHTRR Berat Mall Blerje me vlerë 

të vogël          561,357 Infosoft Office 
J62426002Q        301,000 DRSHTRR 

BERAT 30.07.2021

7 Blerje 2 copë aparat për matjen e 
errësimit të xhamave Mall

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
           80,000 

AKM Albanian 
Investment Group 

L72230026K
         80,000 DRSHTRR 

BERAT 26.07.2021

8 Blerje tabela adeziv+forex për 
Qendren e Kontrollit Teknik Mall

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
             9,000 Hasan Vrioni 

L92615001K            9,000 DRSHTRR 
BERAT 30.08.2021

9 Shërbim për mirëmbajtjen e 
gjeneratorit Shërbim

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
           55,000 FMT Servomatik 

K61416029M          54,290 DRSHTRR 
BERAT 06.09.2021

10 Blerje materiale kancelarie për 
nevojat e DRSHTRR Berat Mall Blerje me vlerë 

të vogël            89,206 Librari Dyrrahu 
L91418502J          57,700 DRSHTRR 

BERAT 26.11.2021

11 Shërbim për mirëmbajtjen e 
pajisjeve informatike Shërbim

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
             3,750 Elvira Gjoni 

K53001002T            3,750 DRSHTRR 
BERAT 14.12.2021

12
Sigurim TPL i mjetit të drejtorisë, 
sigurim godine, sigurim inventari 

ekonomik e pajisjeve të zyrës
Shërbim Blerje me vlerë 

të vogël          190,835 
Sigal Uniqa Group 

Austria 
J91809007H

       177,464 DRSHTRR 
BERAT 23.12.2021

13 Shërbim për mirëmbajtjen e mjetit 
të drejtorisë Shërbim

Blerje nën 
vlerën 100000 

lekë
           97,500 

Gentian 
Droboniku 

L42921001V
         97,500 DRSHTRR 

BERAT 23.12.2021

14
Blerje detergjente dhe materiale 

pastrimi për nevojat e DRSHTRR 
Berat

Mall
Blerje nën 

vlerën 100000 
lekë

             9,012 COOP Çlirim 
L53527001T            9,012 DRSHTRR 

BERAT 28.12.2021

15 Shërbimi I ruajtjes,shoqërimit dhe 
transportimit të vlerave monetare Shërbim Blerje me vlerë 

të vogël          709,998 Nazeri 2000 
K31422029Q        708,000 DRSHTRR 

BERAT Janar 2022



Për vitin: 2021

Nr. Objekti i Prokurimit  Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedures 

se Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e 
Publikimit

Data e 
lidhjes se 
kontrates

Data e 
perfundimit  
  kontrates

Modifikuar

1 Shtypshkrime e kancieri      800,000 Procedure 
Prokurimi      488,400 L51611004I 3/16/2021 3/18/2021 PO

2 Transporti i Vlerave Monetare      504,000 Procedure 
Prokurimi      478,064 K31422029Q 10/10/2021 10/21/2021 11/6/2022 PO

3 Sigurimi i objekteve inventar i 
DRSHTRR Vlore      240,000 Procedure 

Prokurimi      220,000 J91809007H 22.06.2021 6/25/2021 6/25/2022 PO

4 Sigurim  automjeti TR0007S        20,000 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

       18,760  J91329003O 10/15/2021 10/15/2021 10/14/2022 PO

5 Kolaudim Fikse Zjarri j       20,000 Blerje nen 
vleren 100        20,000  M07205202Q 31.05.2021 31.05.2021 PO

6
Kalibrim i pajisjeve te 

Tahografit dhe trajnimi i 
punonjesve

       40,000 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

PO

7 Sigurim kasko automjeti KIA        92,500 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

       71,250  J91509007H 3/18/2021 3/18/2021 3/17/2022 JO

8 Mbjellje peme        30,000 Blerje nen 
vleren 100        30,000  M07117201T 3/24/2021 3/24/2021 JO

9 Dizifektante, masa mbrojtese 
per COVID-19        36,000 Blerje nen 

vleren 100        36,000  L56629203U 3/15/2021 3/15/2021 PO

10 Sherbime mirembjatje, printimi        30,000 Blerje nen 
vleren 100        30,000  L36611201E 10.06.2021 10.06.2021 PO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Vlorë



11 Pajisje testimi per matjen e 
erresimit te xhamave      200,000 Procedure 

Prokurimi 192000 L72230026K 21.06.2021 21.06.2021 JO

12 Shtrim me pllaka Arkiva        66,700 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

       66,700  K77307201D 11.05.2021 11.05.2021 PO

13 Batri serveri Kontrolli Teknik        31,980 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

       31,980  L76414203K 01.07.2021 01.07.2021 PO

14 Bateri serveri Kontrolli Teknik        10,660 
Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke

       10,660  L76414203K 01.07.2021 01.07.2021 JO

15
Sigurim i objekteve dhe 

inventari i Kontrillit Teknik      240,000 Procedure 
Prokurimi      239,000  J91509007H 10/13/2021 12/12/2021 12/12/2022 PO

16

Projekti Eficenses Energjitike 
ne Ndertesa dhe gjenerimi i 

Certifikates paraprake te 
performasnces se energjise

     205,200 Procedure 
Prokurimi      197,600  J66703306o 10/21/2021 10/22/2021 PO



Për vitin: 2021

Nr Objekti i Prokurimit
Forma e 

procedure
s

 Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik 
i shpallur 

fitues

Modifik
uar

1 Blerje kancelarie mall       760,000 blerje e vogel     193,600 12.08.2021 Infosoft 
Office JO

2
Blerje aparat per matjen 
e e erresimit te xhamave mall       164,667 blerje e vogel     150,000 18.06.2021 Trade -

Invest JO

3
Blerje kompresor ajri 

mono faze 100 mall         66,667 blerje e vogel       33,000 18.06.2021 Halil 
Dervishi JO

4 Blerje gaz per ngrohje mall       350,000 blerje e vogel     350,000 18.10.2021 Korça gaz JO

5 Prime sigurimi sherbim       240,000 blerje e vogel     165,000 12.08.2021 sigal uniqa 
austria JO

6 Rinovim tabela sherbim       202,000 blerje e vogel       49,900 12.04.2021 Promo print JO

7
Shoqerim dhe 

transportim I vlerave 
monetare

sherbim       370,000 blerje e vogel     365,000 05.02.2021 Ernisa -S JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Korcë



Për vitin: 2021

Nr. Objekti i Prokurimit

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbim

/ Marrëveshjes 
Kuadër

LLoji i Procedures 
se Prokurimit  Fondi Limit 

Operatori 
Ekonomik i shpallur 

fitues

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se prokurimit

Data e 
Publikimit  Vlera e 

kontratës 

1
'Blerje  aparat për 

matjen e errësimit të 
xhamave"

Mall Prokurim me vlerë të 
vogël           296,000 

"TRADE-INVEST"                                     
                                 

L82621403K

11/10/2021 
10:00 AM

28/09/2021 
10:46 AM      294,000 

2 Blerje detergjentësh Mall Prokurim me vlerë 
nën 100 mijë lekë           100,000 

A.K.M ALBANIAN 
INVESTMENT 

GROUP  
12/23/2021 28/12/2021 

11:38 AM        99,000 

3
Blerje kancelarie për 
nevoja të DRSHTRR 

Fier
Mall Prokurim me vlerë të 

vogël        1,000,000 

LIBRARI 
DYRRAHU                                  

                  
L91418502J

16/12/2021 
02:00 PM

02/11/2021 
10:19 AM      818,818 

4 Blerje materiale 
elektrike, hidraulike Mall Prokurim me vlerë 

nën 100 mijë lekë             80,000 
Altin Muhametaj                                   

                           
K93016401A

10/29/2021 02/12/2021 
10:50 AM        79,450 

5 Blerje pajisje switch L2 
me 24 Porta. Mall Prokurim me vlerë 

nën 100 mijë lekë             98,750 
Erxhin Boriçi                                             

                               
L03509401R

6/28/2021 24/08/2021 
12:23 PM        96,800 

6 Pluhur per bombla gazi 
zjarrfikës Shërbim dhe mall             60,000 

ADG INDUSTRIES                                   
                                

L83423406R
7/1/2021 27/09/2021 

02:54 PM        26,500 

Shërbim dhe mall ADG INDUSTRIES                                   12/29/2021 27/09/2021        33,400 

Prokurim me vlerë 
nën 100 mijë lekë

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Fier



13 Shërmbime lyerje dhe 
mirëmbajtje Shërbim Prokurim me vlerë 

nën 100 mijë lekë             60,000 
Altin Muhametaj                                   

                           
K93016401A

10/29/2020 02/12/2021 
10:48 AM        60,000 

14

Sigurimi i inventareve 
dhe ndertesave nen 

administrimin e 
DRSHTRR Fier, 

sigurimi i automjetit

Shërbim Prokurim me vlerë të 
vogël           999,850 

INSIG SH.A                                         
                          

L71325019D

05/08/2021 
10:00 AM

26/07/2021 
09:52 AM      995,697 

15

Tabela  informuese dhe 
orientuese per Qendrene 
Kontrollit Teknik Fier 

dhe Lushnje

Shërbim dhe mall Prokurim me vlerë 
nën 100 mijë lekë             77,410 

Viollca Lamçaj                                      
                           

L92614401G
12/20/2021 24/12/2021 

03:50 PM        69,960 



Për vitin: 2021

Nr
LLoji i 

Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit

Operatori 
Ekonomik 
i shpallur 

fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar

1 Small Value           677,000 16/11/2021 
02:00 PM

XH - N - 
SH GROUP L92204011T 11/03/2021 04:43 PM JO

Small Value           996,660 16/11/2021 
10:30 AM

Cetis, 
Graphic 

and 
Documentat

SI24635812 05/11/2021 10:11 AM JO

Open INT 01/12/2021 
10:00 AM 20/10/2021 03:15 PM JO

3             99,200 COFFEE 
CLUB  K31503024W 08/06/2021 11:16 AM PO

          112,640 21/12/2021 
10:00 AM

LIBRARI 
DYRRAHU L91418502J 11/03/2021 04:43 PM JO

          626,800 26/03/2021 
11:00 AM

Magrip 
Bana L41702004L 11/03/2021 04:43 PM JO

            60,000 17/06/2021 
11:00 AM

Eldi 
Qafmolla L02116025O 11/03/2021 04:43 PM JO

5             20,850 MEGATEK K81607050Q 09/12/2021 02:22 PM JO

6 Open Local        9,467,000 28/06/2021 
10:00 AM

INTERLOG
ISTIC  K21605003M 27/05/2021 03:12 PM JO

7 Small Value             45,320 Eldi 
Qafmolla L02116025O 29/12/2021 10:27 AM JO

8 Small Value             82,500 Eldi 
Qafmolla L02116025O 05/08/2021 10:53 AM JOBlerje makine grirëse letre format A4                84,000 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor

Small Value

Blerje klasifikator metalik (raft për 
mbajtjen e dosjeve) në Dpshtrr.                20,850 

Blerje letër dhe karton me logo.         10,450,583 

Blerje liber dorezimi dhe Regjister 
shfrytezimi per dokumentat qe 

ndodhen ne arkiven e Dpshtrr-së .
               45,320 

Blerje Kafe për Aparatin e Drejtorisë 
së Përgjithshme                99,200 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

4 Blerje Kancelarie per Aparatin e 
Drejtorisë së Përgjithshme              800,000 

Blerje detergjentesh për Aparatin e 
Drejtorisë së Përgjithshme              800,000 

2 Blerje e kartave të memories për 
tahografët dixhital

             996,660 

        52,930,760 



9 Open Local           164,736 09/04/2021 
12:00 AM

I N T E R 
M E D  J71424020D 16/04/2021 02:04 PM JO

10 Open Local        1,337,856 11/03/2021 
12:00 AM

I N T E R 
M E D  J71424020D 26/03/2021 10:44 AM JO

11 Open Local        1,497,408 30/08/2021 
12:00 AM

I N T E R 
M E D  J71424020D 05/10/2021 03:22 PM PO

12             99,143 BAU TOP L92228010Q 11/05/2021 10:39 AM JO

13             99,620 ONE NET 
TV L82428001A 19/04/2021 10:18 AM JO

14 Small Value           850,000 24/11/2021 
03:30 PM

ALGRAFIK
A  J91601504N 18/11/2021 10:50 AM JO

15 Open Local      16,170,007 23/03/2021 
12:00 PM

Introvus  
Solutions L91323013Q 15/02/2021 02:51 PM PO

16 Open Local      24,160,428 14/06/2021 
10:00 AM

INFOSOFT 
SYSTEMS  J61820021C 05/05/2021 10:39 AM JO

17 Small Value           300,000 19/10/2021 
03:00 PM IGROUP M01406012K 07/10/2021 11:09 AM JO

18 Small Value             70,000 S & T 
ALBANIA  K52207006Q 05/08/2021 10:56 AM JO

19 Small Value             40,167 MEGATEK K81607050Q 24/12/2021 10:00 AM JO

20 Open Local      30,181,800 25/02/2021 
12:00 AM

ALFA 
SERVICES  J61814075Q 23/06/2021 11:48 AM JOBlerje prokat Leje Drejtimi.         30,181,800 

Blerje pajisje informatike UPS për 
Drejtorinë e Administrimit dhe              412,400 

Blerje pajisje për IT              100,000 

Blerje pemë dekorative dhe aksesorë 
për festat e fundvitit                40,167 

Blerje materiali letër që do të përdoret 
për lejen e qarkullimit.              962,500 

Blerje Paisje informatike         17,394,500 

Blerje paisje ndihmëse për Drejtorinë 
e Drejtuesve të Mjeteve         26,220,461 

Blerje maska për punonjësit e 
DPSHTRR,14 Drejtorive Rajonale ne 

vartesi te saj dhe Task-Forces që 
ofrojnë shërbime për qytetarët.

          1,497,408 

Blerje materiale elektrike                99,490 

Blerje materiale për nevoja pune për 
Kabinetin e Drejtorisë së 

Përgjithshme.
               99,620 

Blerje maska për punonjësit e 
DPSHTRR,14 Drejtorive Rajonale në 

varësi të saj dhe Task-Forcës,që 
ofrojnë shërbime për qytetarët për një 

afat 16 muaj

             164,736 

Blerje maska për punonjësit e 
DPSHTRR,14 Drejtorive Rajonale në 

varësi të saj dhe Task-Forcës,që 
ofrojnë shërbime për qytetarët për një 

afat 16 muaj.

          1,337,856 



21 Small Value             81,241  NEPTUN  K12222001B 09/12/2021 02:18 PM JO

22 Small Value             98,100 ALBNEON L21317046B 09/12/2021 02:42 PM JO

23 Open Local      97,644,000 28/01/2021 
12:00 AM

I.D.K - 
KONSTRU

KSION  
K51408016J 11/05/2021 10:21 AM JO

          489,600 20/05/2021 
10:00 AM

LAJTHIZA 
INVEST  J98009202P 11/03/2021 04:43 PM JO

          285,460 11/11/2021 
11:00 AM

LAJTHIZA 
INVEST  J98009202P 11/03/2021 04:43 PM JO

25 Open Local      11,261,890 16/03/2021 
10:00 AM

GENTIAN 
SADIKU L42314005A 08/02/2021 10:52 AM JO

26 Open Simple        1,950,000 18/10/2021 
10:00 AM

KRISTALI
NA.KH  K11501002D 29/07/2021 04:10 PM PO

27 Small Value             76,800 CLIMACA
SA L07805502F 09/12/2021 02:25 PM JO

28 Small Value             78,750 Gezim 
Hazizi K92521401O 19/04/2021 10:27 AM JO

29 Small Value           925,000 26/11/2021 
04:00 PM

SUN 
GRAPHICS L51610026K 17/11/2021 11:45 AM JO

            29,665 28/12/2021 
08:30 AM 4 KPPF M01715004E 10/03/2021 02:01 PM JO

            18,320 28/10/2021 
10:30 AM

PROJECT 
DALUZ 

2019 
L92112031B 10/03/2021 02:01 PM JO

Small Value

Hartimi i Genplanit për Projektin: 
“Ndërtimi i Auto-Moto Park me pistë 
testimi e eventesh ngarjeje sportive, 
një zone e dedikuar për aktivitetet 
auto-moto, hapsirë për kontrollin e 

aftesive per qarkullimin dhe 

               96,500 

Hologramë per Lejen e qarkullimit.           1,000,000 

30
Kolaudatori i investimeve qe do te 

kryhen ne D.P.SH.T.RR dhe në 
Drejtorit Rajonale.

             604,167 

Small Value

Blerje uniforma për punonjesit e 
Drejtorive Rajonale, Kontrollit teknik 

të Mjeteve dhe Task Forcës për 
periudhën 12 muaj.

        11,608,300 

Botime e publikime katallogje, libra.           3,000,000 

F.V. Aspirator xhami per pastrimin e 
ajrit ne ambientet e Sektorit të 

Personalizimit te Lejeve te Drejtimit, 
në Dpshtrr.

               76,800 

Blerje targa prokat dhe shirita         97,644,000 

24 Blerje uje për Aparatin e Drejtorisë së 
Përgjithshme              800,000 

Blerje smart TV per takimet online ne 
DPSHTRR           81,241.67 

Blerje tabela per sinjalistikë te 
nevojshme per sigurinë dhe shëndetin 

në punë.
               98,100 



            20,650 07/12/2021 
12:00 PM

ELITE 
STUDIO L91721507E 10/03/2021 02:01 PM JO

            12,587 30/09/2021 
10:00 AM

" INDAY - 
18 " L87312201H 10/03/2021 02:01 PM JO

31 Small Value             19,254 2-RSH M02228001J 24/12/2021 10:18 AM JO

32             32,400 VICTORIA 
- AL K81531041T 09/12/2021 02:19 PM PO

33 Request for 
Proposals        3,294,000 31/05/2021 

10:00 AM START CO L11614001S 10/03/2021 06:52 PM JO

34 Open Simple        2,841,000 28/10/2021 
10:00 AM 09/06/2021 03:59 PM PO

          577,345 20/08/2021 
10:00 AM

"DRICONS
" L52013020H 29/07/2021 04:08 PM PO

       1,236,147 20/08/2021 
10:00 AM

M.A.K 
Studio L01422017O 29/07/2021 04:08 PM PO

          566,317 22/11/2021 
10:00 AM

TRANSPO
RT 

HIGHWAY 
 

CONSULTI
NG  

K51428048I 29/10/2021 08:58 AM PO

          490,432 22/11/2021 
10:00 AM

LEAD 
CONSULTI

NG 
L82322016N 29/10/2021 08:58 AM PO

       1,054,470 22/11/2021 
10:00 AM

MAGNA 
CHARTA L92318021H 29/10/2021 08:58 AM PO

          452,497 22/11/2021 
10:00 AM

NET-
GROUP L72023002P 29/10/2021 08:58 AM PO

          432,384 22/11/2021 
10:00 AM

PROJECT 
DALUZ 

2019 
L92112031B 29/10/2021 08:58 AM PO

          988,922 09/06/2021 
10:00 AM

LEAD 
CONSULTI

NG 
L82322016N 10/03/2021 06:56 PM JO

Open Simple

     3,740,910.61 Open Simple

Materiale për Evente           5,000,000 

35
Mbikqyresi i investimeve qe do te 
kryhen ne D.P.SH.T.RR dhe në 

Drejtorit Rajonale.

     2,237,948.78 

Kolaudatori i punimeve për 
rikosnstruksion,sistemim-asfaltim i 

sheshit të DRSHTRR Vlore dhe pista 
e testimit paraprak të kandidateve për 

tu pajisur me leje drejtimi.

          19,254.33 

Kolaudim Fikse Zjarri                90,000 

Makineri ngritese (pirun) për DTSH-
në           3,333,333 

Drejtorit Rajonale.



          299,688 09/06/2021 
10:00 AM

ARABEL - 
STUDIO 

ARABEL - 
STUDIO

L51812001S 10/03/2021 06:56 PM JO

          648,983 09/06/2021 
10:00 AM

NET-
GROUP L72023002P 10/03/2021 06:56 PM JO

          821,691 09/06/2021 
10:00 AM REAN 95  J61827043V 10/03/2021 06:56 PM JO

       1,873,560 09/06/2021 
10:00 AM

TRANSPO
RT 

HIGHWAY 
 

CONSULTI
NG  

K51428048I 10/03/2021 06:56 PM JO

          155,650 09/06/2021 
10:00 AM DAAM L72205042F 10/03/2021 06:56 PM JO

36 Negotiated 
without Notice      30,625,000 07/07/2021 

10:00 AM
VELMAR 
ALBANIA K91624001G 14/06/2021 07:26 PM PO

37 Small Value           789,000 03/09/2021 
03:00 PM

FIRDEUS 
SECURITY 

 GROUP 
L22309011R 11/03/2021 04:43 PM JO

     18,561,550 02/09/2021 
10:00 AM BOLT K91517011V 12/07/2021 04:21 PM PO

     17,900,000 02/09/2021 
10:00 AM BOLT K91517011V 12/07/2021 04:21 PM PO

       6,988,800 02/09/2021 
10:00 AM KLAME  K21518003F 12/07/2021 04:21 PM PO

     17,900,000 02/09/2021 
10:00 AM BOLT K91517011V 12/07/2021 04:21 PM PO

39 Open Local      14,575,573 19/04/2021 
10:00 AM

ARKONST
UDIO L42019004I 02/03/2021 01:39 PM JO

40 Open Local    148,254,320 29/03/2021 
10:00 AM HASTOÇI  J62028009B 13/01/2021 04:38 PM JO

41 Request for 
Proposals        8,479,711 14/04/2021 

10:00 AM
ARKONST

UDIO L42019004I 02/03/2021 01:41 PM JO

42             68,250 
BEA 

Print&Prom
otions 

M02302040R 24/12/2021 10:15 AM JO
Pajisje me logo për automjetet në 

dispozicion të DPSHTRr-së.           72,800.00 

Mobilim Urban, Sistemim Sheshi, 
Ndriçim per DRSHTRR Tirane.         16,298,447 

Ndërtimi i Godinës Administrative 
për DRSHTRR Korçë       150,728,107 

Ndertimi i rruges Hyrje-Dalje per 
DRSHTRR Berat           9,020,791 

Mirëmbajtje e sistemit të kamerave 
dhe GPS              800,000 

38 Mobilim i objekteve të reja të 
ndërtuara nga DPSHTRR         65,047,909 

        11,175,000 Open Local

Mirëmbajtja e gjithë sistemit që 
përfshin software e ri, software-in 
MAHA të bërë upgrade, pajisjet 

Hardware si dhe pajisjet e testimit”

        30,750,000 

Open INT



43 Open Local      10,487,770 24/06/2021 
10:00 AM 4E-COLOR  K21505002B 10/03/2021 07:04 PM JO

44 Small Value             21,200 ANXHELO   
  SH.P.K  K36505230G 09/12/2021 02:20 PM PO

45 Open Simple        3,274,000 09/08/2021 
10:00 AM 14/07/2021 03:04 PM PO

46 Small Value             70,200 Anna 
Shkreli M01804027N 13/04/2021 03:04 PM JO

47 Negotiated 
without Notice      44,550,000 17/03/2021 

12:00 PM
VELMAR 
ALBANIA K91624001G 12/03/2021 02:26 PM PO

48 Open Local      63,439,024 10/05/2021 
10:00 AM

ZEQILLAR
I L61912024O 10/03/2021 06:56 PM JO

49 Open Local      48,104,596 29/06/2021 
10:00 AM

ERZENI/S
H  J66902027T 10/03/2021 07:06 PM JO

50 Open Local      70,035,682 07/09/2021 
10:00 AM

DESARET  
COMPANY  K01816001J 06/08/2021 11:12 AM PO

51 Open Local      32,500,510 10/09/2021 
10:00 AM

I.D.K - 
KONSTRU

KSION  
K51408016J 10/03/2021 06:56 PM JO

52 Open Local      36,501,848 08/11/2021 
10:00 AM

I.D.K - 
KONSTRU

KSION  
K51408016J 29/09/2021 04:06 PM PO

53 Open Local      18,854,206 27/10/2021 
10:00 AM NIKA  J76705047U 29/09/2021 04:07 PM PO

54 Open Local      36,877,887 28/07/2021 
10:00 AM 2 N L31615017L 10/03/2021 07:07 PM JO

Rikonstruksion në DRSHTRR Dibër, 
Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve 

strukturore, Rehabilitimi i sheshit 
funksional dhe godinës së Kontrollit 

Teknik

        49,123,333 

Rikonstruksion i kapanonit për 
kryerjen e identifikimit teknik dhe 

fizik të mjeteve dhe sheshit funksional 
për DRSHTRR Gjirokastër

        36,875,000 

Rikonstruksion i kapanonit për 
kryerjen e identifikimit teknik dhe 

fizik të mjeteve dhe sheshit funksional 
për DRSHTRR Sarande

        37,219,514 

Rikonstruksion i qendrës së kontrollit 
teknik dhe sheshit funksional në 

DRSHTRR Korçë
        27,736,514 

Rikonstruksion i godinës së kontrollin 
teknik, kontrolli fizik dhe sistemimi i 

rruges hyrëse për DRSHTRR Laç
        65,700,000 

Rikonstruksion i godinës së kontrollit 
teknik dhe sheshit funksional, 
Rehabilitim I murit rrethues në 

DRSHTRR Shkodër, Ndricim, Porta 
hyrëse  Kabinë roje e Infopoint

        49,123,333 

Rikonstruksion i kapanonit për 
kryerjen e identifikimit teknik dhe 

fizik të mjeteve dhe sheshit funksional 
        78,799,815 

Redaktimi i materialit për projektin e 
katalogut  RETRO mbi shekullin e 

automotorizimit shqiptar.
               70,200 

Ri-Inxhinierim i kontrollit teknik per 
sherbimin e kolaudimit te mjeteve 

motorrike”.
        44,625,000 

Pedaline e re format ( 50x70 cm) për 
DTSH-në         15,450,000 

Plan rilevimi për regjistrim kadastral 
të siperfaqes të Godinës së 

DPSHTRR-së
               21,200 

Qeramarrje Foni dhe stage           4,000,000 



55 Open Local    100,655,681 10/06/2021 
10:00 AM

ED 
KONSTRU

KSION  
K61625001I 06/05/2021 10:20 AM PO

56 Open Local      57,212,061 05/05/2021 
10:00 AM

NG 
STRUCTU

RES 
L79326502O 10/03/2021 07:07 PM JO

57 Open Local      25,453,815 26/10/2021 
10:00 AM AVDULI  J66703306O 29/09/2021 04:07 PM PO

58             99,500 CLIMACA
SA L07805502F 13/04/2021 02:58 PM JO

          333,800 26/05/2021 
02:30 PM Auto IN L81506505V 24/05/2021 10:30 AM JO

          465,000 01/07/2021 
09:00 AM Auto IN L81506505V 24/05/2021 10:30 AM JO

60 Open Local      44,807,960 06/07/2021 
10:00 AM 27/05/2021 03:13 PM JO

61 Open Simple        4,940,000 06/07/2021 
10:00 AM 09/06/2021 03:59 PM PO

62 Small Value           892,900 24/12/2021 
02:00 PM

EUROSIG 
SHA  K41926801W 23/12/2021 10:08 AM JO

63 Small Value           551,000 25/05/2021 
12:00 PM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V 20/05/2021 11:20 AM JO

64 Small Value           798,000 09/04/2021 
12:00 PM

SIGMA 
INTERALB

ANIAN 
J91329003O 06/04/2021 03:44 PM PO

65 Small Value           980,000 02/12/2021 
04:00 PM SAKULI L11331015S 26/11/2021 10:45 AM PO

66 Small Value             57,000 
POWER 

INDUSTRI
ES 

L51706022H 11/05/2021 10:43 AM JO

67 Small Value           569,000 12/11/2021 
11:30 AM

Evolve 
Web Studio L72429007F 11/03/2021 04:43 PM JO

Transport për mjete motorike 
(makina+motorra) RETRO nga rrethe 
të ndryshme në drejtim të Tiranës dhe 

anasjelltas.

             100,000 

Web-Dpshtrr              800,000 

Sigurimi i Godines në DPSHTRR.              557,189 

Sigurimi TPL dhe KASKO për 
automjetet që janë në pronesi të 

DPSHTRR-së
             800,000 

Sinjalistikë dhe brandim i objekteve.              996,667 

Small Value

Shërbim printimi, fotokopjimi dhe 
skanimi në sistemin e Drejtorisë së 

Përgjithshme dhe Drejtorive Rajonale 
        46,797,617 

Shërbime me video 
Animacione,Promo dhe shërbime 

fotografike.
          6,000,000 

Sigurimi i godinës dhe aseteve nga 
zjarri,dhe rreziqet shtesë të 

ambienteve te D.P.SH.T.RR-së,që 
ndodhen në Fushe-Prezë

             902,700 

Rikonstruksioni i qendres se kontrollit 
teknik dhe sheshit funksional ne 

DRSHTRR Berat-Dega Dimal
        31,149,001 

Shërbim dhe riparim kondicioneresh                99,500 

59 Sherbim per realizimin e projekteve 
Retro, Dpshtrr.              800,000 

Rikonstruksion për Qëndrat e 
kontrollit Teknik Tirana 1 dhe Tirana 

2
      104,867,122 

Rikonstruksionet për Qendrën e 
Kontrollit Teknik në DRSHTRR Vlorë         57,525,000 



Për vitin: 2021

Nr.

LLoji i 
Procedures 

 se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori 
Ekonomik 
i shpallur 

fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar

1 Small Value      82,600 

A.K.M 
ALBANIA

N 
INVESTM

ENT 
GROUP 

L72230026
K 26/07/2021 09:12 AM JO

2 Small Value      60,000 SPARK-
CLEAN 

K83904801
M 20/08/2021 12:09 PM JO

     74,300 08/07/2021 12:00 PM
Blueprint 
Technologi

es 

L82428011
G 08/03/2021 03:46 PM JO

4 Small Value    148,000 10/11/2021 12:00 PM LUXODE 
STUDIO L61415029I 08/03/2021 03:47 PM JO

5 Small Value      22,000 15/12/2021 12:00 PM "MILOSA
O"  

K54208807
M 08/03/2021 03:45 PM JO

6 Small Value      60,000 FERIT 
MYFTARI  K32508611I 03/12/2021 11:17 AM JO

7 Small Value      70,000 EDI 
MOTORS 

M07006501
C 28/12/2021 11:57 AM JO

8 Small Value      45,000 EDI 
MOTORS 

M07006501
C 31/12/2021 12:06 PM JO

9 Small Value      55,000 "NIKA"  J74818826S 16/12/2021 12:35 PM JO

Mirembajtje gjeneratori ne DR Sarande             70,000 

Mirembajtje kolaudim fikse zjarri ne DR 
Sarande             45,000 

Mirembajtje te objekteve ndertimore ne 
DR Sarande             55,000 

Mirembajtje dhe riparime i paisjeve 
informatike ne DR Sarande             60,000 

Blerje aparat per matjen e erresimit te 
xhamave TINT CHECK PRO per 

Drejtorine Rajonale te Sherbimeve te 
Transportit Rrugor Sarande

       82,666.00 

Blerje detergjent pastrimi per Dr Sarande             60,000 

Mirembajtje dhe riparim i mjeteve te DR 
Sarande           150,000 

Mirembajtje dhe riparim te Qendres se 
Kontrollit Teknik ne DR Sarande           114,000 

Blerje kancelari per nevojat e DR 
Sarande           400,000 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Sarandë

Small Value3



10 Small Value    316,800 10/06/2021 11:30 AM NAZERI - 
2000  

K31422029
Q 08/03/2021 03:42 PM JO

11 Small Value      18,196 
Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008
V 21/12/2021 12:27 PM JO

12 Small Value    500,500 05/11/2021 02:30 PM Albsig  K42108801
C 08/03/2021 03:44 PM JO

Shoqerim i vlerave monetare per 
Drejtorine Rajonale e Sherbimeve te 

Transportit Rrugor Sarande
          580,000 

Siguracion vjecar per automjetet e DR 
Sarande             37,000 

Sigurimi vjecar i godinave dhe aseteve 
ne DR Sarande           503,000 



Për vitin: 2021

Nr. Objekti i Prokurimit

Tipi i 
Kontrates 
(mall/pun
e/sherbim/
Marreves

he 
Kuader)

LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit

 Fondi limit 
me te cilen 

eshte 
shpallur 

procedura 

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Emri I 
Operatorit 

ekonomik/bash
kim I 

operatoreve 
ekonomik i/te 
shpallur fitues 

dhe NUIS

 Vlera e 
kontratës 

Organi qe 
ka 

zhvilluar 
proceduren 

 e 
prokurimit 
 ne rastin e 
procedurav

e te 
perqendru
ara/autorit

eti/enti I

1
Blerje banerash me mekanizem per 

degen e drejtueve te mjeteve per zyren 
Kamez, Kombinat.

Mall me  vlere te 
vogel          14,000 Besian Xhelili/ 

M02118019E             14,000 DRSHTRR 
TIRANE

2 Blerje dezinfektante anti COVID-19 Mall me  vlere te 
vogel        100,000 VISION 

PHARMA/             49,083 DRSHTRR 
TIRANE

3 Blerje gomash per automjetet e Drshtrr 
Tirane Mall me  vlere te 

vogel        200,000 8/2/2021 12:00 Besnik Meçi/ 
L12407012R           167,500 DRSHTRR 

TIRANE

4 Blerje materiale elektrike Mall me  vlere te 
vogel        100,000 ALBSTRUKTU

R/             93,100 DRSHTRR 
TIRANE

5 Blerje materiale hidraulike Mall me  vlere te 
vogel        100,000 ATLANTIK 3/ 

K22218003V              87,500 DRSHTRR 
TIRANE

6
Blerje materiale kancelarie per drejtorine 

dhe qendrat e kontrollit teknik Mall Kerkese per 
propozim    2,500,000 4/12/2021 11:00 InfoSoft Office/ 

J62426002Q        1,307,965 DRSHTRR 
TIRANE

Mall me  vlere te 
vogel

ETRONIC/ 
L11608007N             26,666 DRSHTRR 

TIRANE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

7 Blerje materiale kompjuterike        100,000 



Mall me  vlere te 
vogel

XPERT 
SYSTEMS/ 
L51511023L 

            67,000 DRSHTRR 
TIRANE

Mall me  vlere te 5/11/2021 11:00 MURATI D/           171,000 DRSHTRR 

9
Blerje pajisje dhe vegla pune per 

Qendrat e Kontrollit Teknik Tirana 1 dhe 
Tirana 2

Mall me  vlere te 
vogel          95,250 MEST/ 

L51315001S             95,250 DRSHTRR 
TIRANE

10 Blerje rafte per DRSHTRR Tirane Mall Kerkese per 
propozim    6,163,627 4/6/2021 10:00 ZDRAVA 07/ 

L34131401F       3,890,003 DRSHTRR 
TIRANE

11 Blerje sfere presioni 300 lt per riparim 
pompe uji Mall me  vlere te 

vogel          28,126 SALI 
ELEKTRIK             28,126 DRSHTRR 

TIRANE

12 Blerje tabela orientuese per qendrat e 
kontrollit teknik Mall me  vlere te 

vogel        100,000 LIZARD/ 
L01508026P             82,609 DRSHTRR 

TIRANE

Sherbim me  vlere te 
vogel

ALBTELECOM
/ J61824053N                5,444 DRSHTRR 

TIRANE

ALBTELECOM
/ J61824053N                8,166 DRSHTRR 

TIRANE

ALBTELECOM
/ J61824053N                8,166 DRSHTRR 

TIRANE

ALBTELECOM
/ J61824053N               8,167 DRSHTRR 

TIRANE

ALBTELECOM
/ J61824053N                8,154 DRSHTRR 

TIRANE
ALBTELECOM

/ J61824053N                8,167 DRSHTRR 
TIRANE

   3,000,000 11/8/2021 10:00 ZENITH 
TRAVEL/       2,990,000 DRSHTRR 

TIRANE15 Sherbim transporti per punonjesit e 
drejtorise Sherbim Procedure e 

hapur e 

            99,800 DRSHTRR 
TIRANE

14 Sherbim dhe mirembajte interneti        100,000 

13 Instalim dhe konfigurim software Sherbim me  vlere te 
vogel        100,000 

PRIMUS 
ALBANIA/ 
L42202028V 

       300,000 12/21/2021 11:00 BES-T 
CAPITAL           100,000 DRSHTRR 

TIRANE

7 Blerje materiale kompjuterike        100,000 

8 Blerje materiale pastrimi per ambientet e 
DRSHTRR Tirane

Mall me  vlere te 
vogel



Sherbim me  vlere te 
vogel

EUROSIG 
SHA/             54,220 DRSHTRR 

TIRANE
Sherbim me  vlere te 

vogel
Albsig/ 

K42108801C              17,600 DRSHTRR 
TIRANE

Sherbim me  vlere te 
vogel

Albsig/ 
K42108801C              18,500 DRSHTRR 

TIRANE

DRSHTRR 
TIRANE

       269,600 12/24/2021 M.SH.Z 
L62102007V           260,000 DRSHTRR 

TIRANE21 Sherbim, mbushje te pajisjeve kunder 
zjarrit Sherbim me  vlere te 

vogel

   1,700,000 7/19/2021 10:00 Albsig/ 
K42108801C        1,683,000 20 Siguracion te ndertesave te drejtorise 

dhe qendrave te kontrollit teknik Sherbim
Procedure e 

hapur e 
thjeshtuar

19 Siguracion per automjetet e drejtorise        100,000 

18 Sherbimi i transportit te vlerave 
monetare te DRSHTRR Tirane Sherbim me  vlere te 

vogel    1,000,000 7/8/2021 11:00 EUROGJICI-
SECURITY/ 

       200,000 8/2/2021 9:00
POWER 

INDUSTRIES/ 
L51706022H 

          187,000 DRSHTRR 
TIRANE17 Sherbim, mirembajtje te automjeteve te 

drejtorise Sherbim me  vlere te 
vogel

          829,134 DRSHTRR 
TIRANE

16 Sherbim, mirembajtje per gjeneratorin e 
Qendres se Kontrollit Teknik Tirana 1 Sherbim me  vlere te 

vogel        100,000 
GSM 

KLIMAIRE/ 
L26804206O 

            96,500 DRSHTRR 
TIRANE



Për vitin: 2021

Nr  Fondi Limit 
LLoji i 

Procedures se 
Prokurimit

 Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 

procedures se 
prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Modifikuar

1          100,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         94,600 10/5/2021 Luma N M16529702N PO

2          620,000 Small Value       499,900 11/06/2021 
11:30 AM KASTRIOT VORFI K36306710v JO

3          100,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         99,675 17/03/2021 JASHARI  K47129716U JO

4          201,331 Small Value       193,000 23/09/2021 
01:00 PM "TRADE-INVEST" L82621403K JO

5            63,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         41,250 10/5/2021 Edmont Vishka L46809701I JO

6          100,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         96,000 17/03/2021 SADIK  HOXHA  K36310725T JO

7          250,000 Small Value       239,000 17/03/2021 
09:30 AM SADIK  HOXHA  K36310725T JO

8          500,000 Small Value       348,000 22/06/2021 
12:00 PM BONUS Sh.p.k  K72412009E JO

9          100,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         98,000 12/05/2021 

16:00 AM Luma N M16529702N JO

10       2,100,389 Open Simple    1,647,100 30/09/2021 
12:00 PM RADIKA  J77304705D JO

11          225,900 Small Value       170,000 15/12/2021 
02:00 PM AVDULI  J66703306O JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Sarandë

Mimrembajtje vjetore e 
automjeteve te DRSHTRR-Diber

Objekti i Prokurimit

Blerje artikuj mbrojtës, për 
përballimin situatës së Covid-19.

Blerje Kancelari per nevojat e 
DRSHTRR-Diber

Blerje Materiale Pastrimi per 
nevojat e DRSHTRR-Diber

Blerje paisje testimi per matjen e 
erresimit te xhamave

Funizim me tabela orjentuese per 
godinen e kontrollit teknik

Funizim Vendosje Goma per 
Automjetet

Mirembajtje ndertimore

Mirembajtje Serveri per nevojat e 
DRSHTRR-Diber

Ndertim kabine murore dhe 
transferim i pikes se lidhjes ne 
fidrin Dobrove N/St Peshkopi.

Projekti I Efiçensës Energjitike 
dhe gjenerimi I Çertificates 

paraprake të performances së 



12
j
         200,000 Small Value       187,000 31/03/2021 

04:00 PM SADIK  HOXHA  K36310725T JO

13
j
         293,000 Small Value       152,000 23/12/2021 

01:00 PM KASTRIOT VORFI K36306710v JO

14          438,000 Small Value       437,999 12/05/2021 
04:00 PM TREZHNJEVA  K19303605O JO

15          100,000 Blerje nen vleren 
100000 Leke         99,878 1/5/2021 0:00 INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP  K12201002T JO

16 Kolaudim i punimeve10.290,00 Blerje nen vleren 
100000 Leke 10.000,00 3/12/2021 0:00 AJET BRAHO K36315740S JO

17 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit65.280,00 Blerje nen vleren 
100000 Leke  65.280,00 11/5/2021 2 ED shpk M02027010U JO

18          250,000 Small Value       247,680 29/09/2021 
04:00 PM

INTERSIG VIENNA 
INSURANCE GROUP  K12201002T JO

19 Fikëse zjarri100.000,00 Blerje nen vleren 
100000 Leke  97.900,00 27/9/2021 FORMULA shpk K62404012G JOMbushje dhe koalidim I fikeseve 

te zjarrit.

Riparim dhe mirembajtje 
Gjeneratoresh, per Nevojat e 

DRSHTRR-Diber
Riparim Kompjuterash, 

Fotokopje, Printera/ Mirembajtje 
Vjetore per nevojat e DRSHTRR-

Shoqerim i Vlerave Monetare per 
nevojat e DRSHTRR-Diber
Sigurim i Detyrueshem dhe 

Kasko, i Automjeteve te 
DRSHTRR-DiberKolaudim I punimeve Ndertim 

kabine murore dhe transferim i 
pikes se lidhjes ne fidrin 
Dobrove N/St Peshkopi.Mbykqyrje e punimeve te 

Ndertim kabine murore dhe 
transferim i pikes se lidhjes ne 
fidrin Dobrove N/St Peshkopi.

Sigurim i ndertesave te 
DRSHTRR-Diber
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